SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: In Hand - Ranch Trail In Hand

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 22

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang
1 35 Ana Maria Schlussel (k4r) STOCKING ROOSTER (2019) Wallach Quarter Horse 2019
2 72 Marina Oehler (Lx 3p) Loui (2014) Wallach Pony 2014
3 3 Anna Reiss (L« 28) A Frozen Celebrity (2018 Stute Quarter Horse 2018
4 23 Emily Sprater Saturdays Nite Starlet (2003) Stute Paint Horse 2003
5 25 Bettina Huber Snét fra Hellulandi (2004) Stute Islander 2004
6 59 Catherine Mosimann Trinity (2016) Stute Paint x Criollo 2016
7 61 Lia Bither (Lk 4B) Sweet steppin Ice (2017) Stute Quarter Horse 2017
g8 11 Amanda Kihbacher (ik4a)  Shine Bright Like Ivory (2016) Stute Haflinger 2016
9 6 Moira Cavanna Amico Quercia (2010 Stute Haflinger 2010
10 29 Fiona Lerf Smart Sailor Win (2015 Wallach Quarter Horse 2015
11 26 ([SKéf/i)rée Niethammer-Zarro HollywoodsGoldenRock (2018) ~ Wallach Quarter Horse 2018
12 60 Selina Singer (L 2B) Anessa (2008) Stute Freiberger 2008
13 32 Ana Maria Schlissel (k4a)  Brisky Cocklena (2005) Stute Quarter Horse 2005
14 71 Marina Oehler (1x 3p) Nina (2009) Stute Pony 2009
15 5 Anna Reiss (Lk 2p) Mary (2013) Stute Minishetlandpony 2013
16 38 Janine Steiner (1 34 SSR Dun it Rugged (2016) Wallach Quarter Horse 2016
17 58 Susanne Hegglin Nala (2019) Stute Freiberger 2019
18 48 Irina van Oordt Hancocks little King (2014) Wallach Quarter Horse Mix 2014
19 52 Peter Hofer (Lk 34) TL Lil Whiz Greta (2011) Stute Quarter Horse 2011
20 85 Michael Rau Amigo (2007) Wallach Welsh A 2007
21 8 Alice Amico Quercia (2010) Stute Haflinger 2010
Abgemeldet

Martina Stettbacher (x1a) Serge- CH (2011) Wallach Haflinger 2011
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: OKV In Hand Trail

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 9

Pos Startnr. Reiter Pferd GeschlechtRasse Jahrgang

1 71 Marina Oehler (i« 3n) Nina (2009) s  Pony 2009

2 32 Ana Maria Schltssel (L« 42) Brisky Cocklena (2005) S Quarter Horse 2005 150 cm
3 59 Catherine Mosimann Trinity 016) S Paintx Criollo 2016 150 cm
4 25 Bettina Huber Snot fra Hellulandi (2004) g Islander 2004 138.5cm
5 26 Désirée Niethammer-Zarro (k42 HollywoodsGoldenRock (20189 W~ Quarter Horse 2018 150 cm
6 52 Peter Hofer (k3a) TL Lil Whiz Greta (2011) S Quarter Horse 2011  152cm
7 86 SaraKnabenhans Amigo (2007) w  Welsh A 2007

8 72 Marina Oehler (1k 3a) Loui (2014) w  Pony 2014

9 35 Ana Maria Schliissel (ix 22) STOCKING ROOSTER (2019) W Quarter Horse 2019 150 cm
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Walk Trot Jugend - Ranch Trail

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Pos Startnr. Reiter

Pferd

Anzahl Nennungen: 12

Geschlecht Rasse Jahrgang

1 65 Eveline Aberer (k48
2 12 Ronja Blatter (L« 48)
3 53 Noreen Bleuler

4 33 Nuria Schliissel

5 80 Elin Schori

6 79 Lina Maria Rose (Lk 48)
7 78 Alessia Kuratli

8 84 Irina Nett

9 61 Lia Bither (Lk 48)

10 29 Fiona Lerf

11 8 Alice Amico

12 23 Emily Sprater

Nic Peppy Pine (2005)
Frozen Magnos (2007

Hot Blazing Times (2005)
QHR Pepto Starlight (2006)
Stargate To Heaven (2016)
Rhythmnblues (2011
Rufzen (2013)

Whatabout Lark (2003)
Sweet steppin Ice (2017)
Smart Sailor Win (2015
Quercia (2010

Saturdays Nite Starlet (2003) Stute

Wallach Quarter Horse 2005
Wallach Quarter Horse 2007
Wallach Quarter Horse 2005
Wallach Quarter Horse 2006

Stute Quarter Horse 2016

Wallach Quarter Horse 2011
Wallach Quarter Horse 2013
Wallach Quarter Horse 2003
Stute Quarter Horse 2017
Wallach Quarter Horse 2015
Stute Haflinger 2010

Paint Horse 2003
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Walk Trot Erwachsene - Ranch Trail

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 20

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang
1 9 Marina Pfister JAE Cute Little Boss (2008) Stute Quarter Horse 2008
2 41 Roxanne Graeflein (Lk 4a) Gini Crashed Ice (2016) Stute Quarter Horse 2016
3 18 Vivienne Ellerbrok Tanja (2011) Stute Freiberger 2011
4 42 Rahel Seger (1k 4) Smokin Hobbit (2013) Wallach Quarter Horse 2013
5 47 Sibylla Stoffel (Lk 4a) Sailin Rooster (2014) Wallach Quarter Horse 2014
6 34 Andrea Adriaensen Gismo (2009) Wallach Fribi Tinker Mix 2009
7 82 Lucia Friedli wittler TP Driftwood King (2015) Wallach Paint Horse 2015
8 20 Stefanie Zuber SSR Dun it Rugged (2016) Wallach Quarter Horse 2016
9 7 Chiara Sinito (Lk 4a) Rina X CH (2016) Stute Freiberger 2016
10 49 Doris Kuster RLW BIG SKY KING BRENNS (2017) Wallach Quarter Horse 2017
11 27 Sabrina Beham Pafaia (2019 Stute PSL 2019
12 14 Celina Hieronymus Gl White Money (2018) Stute Quarter Horse 2018
13 26 !ZL)Kéii\l)’ée Niethammer-Zarro HollywoodsGoldenRock (2018) Wallach Quarter Horse 2018
14 11 Amanda Kihbacher (ik4a)  Shine Bright Like Ivory (2016) Stute Haflinger 2016
15 25 Bettina Huber Snoét fra Hellulandi (2004) Stute Islander 2004
AK 2 Denise Flirer Weinberg Vulkan 17 (2014) Wallach Andere 2014
AK 16 Lea-Kalina Hatze (L« 3) MS Strudel Hollywood (2013) Stute Appaloosa 2013
AK 22 Cherise Sprenger (1« 14) MY SMART RUBY (2019) Stute Quarter Horse 2019
AK 46 Cherise Sprenger (L 1a) CS Gun Be Ready (2015) Wallach Quarter Horse 2015
AK 73 Delphine Egli (.« 14) Sailwins Rooster (2014) Wallach Quarter Horse 2014
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Walk Trot Jugend - Western Ranch Rail

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Pos Startnr. Reiter

Anzahl Nennungen: 5

Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang

1 21 Sidonie Ewald (Lk 4)

2 65 Eveline Aberer (Lk 48)

3 77 Mona Oberholzer (L 48)
4 79 Lina Maria Rose (Lk 48)
5 80 Elin Schori

MY SMART RUBY (2019)  Stute
Nic Peppy Pine (2005) Wallach
Frappans (2005) Wallach
Rhythmnblues (2011 Wallach
Stargate To Heaven (2016) Stute

Quarter Horse 2019
Quarter Horse 2005
Andere 2005
Quarter Horse 2011
Quarter Horse 2016

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch

www.swra.ch

19.03.2024

myeventplanner.ch



SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Walk Trot Erwachsene - Western Ranch Rail

Datum: 24.03.2024 Anzahl Nennungen: 7
Ort: Reithalle

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang
1 11 Amanda Kuhbacher (L 4a) Shine Bright Like Ivory (2016)  Stute Haflinger 2016
2 14 Celina Hieronymus Gl White Money (2018) Stute Quarter Horse 2018
3 20 Stefanie Zuber SSR Dun it Rugged (2016) Wallach Quarter Horse 2016
4 34 Andrea Adriaensen Gismo (2009) Wallach Fribi Tinker Mix 2009
5 47 Sibylla Stoffel (Lk 44) Sailin Rooster (2014) Wallach Quarter Horse 2014
6 82 Lucia Friedli wittler TP Driftwood King (2015) Wallach Paint Horse 2015
AK 73 Delphine Egli (x 14) Sailwins Rooster (2014) Wallach Quarter Horse 2014
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Walk Trot Jugend - Ranch Riding

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 12

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang
1 53 Noreen Bleuler Hot Blazing Times (2005) Wallach Quarter Horse 2005
2 36 Jasmin Adriaensen Gismo (2009) Wallach Fribi Tinker Mix 2009
3 29 Fiona Lerf Smart Sailor Win (2015 Wallach Quarter Horse 2015
4 12 Ronja Blatter (L« 48) Frozen Magnos (2007) Wallach Quarter Horse 2007
5 23 Emily Sprater Saturdays Nite Starlet (2003) Stute Paint Horse 2003
6 78 Alessia Kuratli Rufzen (2013) Wallach Quarter Horse 2013
7 84 Irina Nett Whatabout Lark (2003) Wallach Quarter Horse 2003
8 79 Lina Maria Rose (Lk 48) Rhythmnblues (2011 Wallach Quarter Horse 2011
9 80 Elin Schori Stargate To Heaven (2016)  Stute Quarter Horse 2016
10 21 Sidonie Ewald (Lx 48) MY SMART RUBY (2019) Stute Quarter Horse 2019
11 83 Anna Wittler TP Driftwood King (2015) Wallach Paint Horse 2015
Abgemeldet

10 Svenja Angst (Lk 48) Smokeing Twist (2020) Stute Quarter Horse 2020
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Walk Trot Erwachsene - Ranch Riding

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Pos Startnr. Reiter

Pferd

Anzahl Nennungen: 14

Geschlecht Rasse

Jahrgang

67
41

42
18
82
14
11
15
27
47
49

© 00 N O U B W N -

R
w N B o

AK 73

Bettina Kaderli
Roxanne Graeflein (Lk 4a)
Chiara Sinito (Lk 4a)
Marina Pfister

Rahel Seger (Lk 4)
Vivienne Ellerbrok

Lucia Friedli wittler
Celina Hieronymus
Amanda Kuhbacher (L 4a)
Chiara Bauer (Lk 4)
Sabrina Beham

Sibylla Stoffel (L« 44)
Doris Kuster

Delphine Egli (Lk 14)

Jokers Freckle King (2000)
Gini Crashed Ice (2016)

Rina X CH (2016)

JAE Cute Little Boss (2008)
Smokin Hobbit (2013)

Tanja (2011)

TP Driftwood King (2015)

Gl White Money (2018)
Shine Bright Like Ivory (2016)
MS Strudel Hollywood (2013)
Pafaia (2019

Sailin Rooster (2014)

RLW BIG SKY KING BRENNS
(2017)

Sailwins Rooster (2014)

Wallach
Stute
Stute
Stute
Wallach
Stute
Wallach
Stute
Stute
Stute
Stute
Wallach
Wallach

Wallach

Quarter Horse
Quarter Horse
Freiberger
Quarter Horse
Quarter Horse
Freiberger
Paint Horse
Quarter Horse
Haflinger
Appaloosa
PSL

Quarter Horse
Quarter Horse

Quarter Horse

2000
2016
2016
2008
2013
2011
2015
2018
2016
2013
2019
2014
2017

2014
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: WRC Kids Lead Line Trail

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 9

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang
1 76 Elea Malina Arnold SSR Dun it Rugged (2016) Wallach Quarter Horse 2016
2 70 Bibiana Krajnc Nina (2009) Stute Pony 2009
3 43 Robin Sprenger Mary (2013 Stute Minishetlandpony 2013
4 59 Catherine Mosimann Trinity (2016) Stute Paint x Criollo 2016
5 69 Rachel Sachse Loui (2014) Wallach Pony 2014
6 75 Annina Bigna von Bergen Im Dun Snappin For U (2008)  Wallach Quarter Horse 2008
7 37 Hailey Hubacher Up a strax lynx (2004) Wallach Paint Horse 2004
8 44 Mathilda Sprater Saturdays Nite Starlet (2003)  Stute Paint Horse 2003
9 39 Noé Steiner SSR Dun it Rugged (2016) Wallach Quarter Horse 2016
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: WRC Kids Riding Trail

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 5

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang
1 70 Bibiana Krajnc Nina (2009) Stute Pony 2009
2 75 Annina Bigna von Bergen Im Dun Snappin For U (2008) Wallach Quarter Horse 2008
3 37 Hailey Hubacher Up a strax lynx (2004) Wallach Paint Horse 2004
4 83 Anna Wittler TP Driftwood King (2015) Wallach Paint Horse 2015
5 69 Rachel Sachse Loui (2014) Wallach Pony 2014
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Stufe 1 Jugend - Ranch Trail

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 4

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang
1 77 Mona Oberholzer (L 48 Frappans (2005) Wallach Andere 2005
2 33 Ndria Schlissel QHR Pepto Starlight (2006 Wallach Quarter Horse 2006
3 78 Alessia Kuratli Rufzen (2013) Wallach Quarter Horse 2013
4 29 Fiona Lerf Smart Sailor Win (2015) Wallach Quarter Horse 2015
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Stufe 1 Erwachsene - Ranch Trail

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 21

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang
1 56 Peter Blattler SG Ice Thunder (2015) Wallach Quarter Horse 2015
2 81 Nina Messmer Artus 359 (Lucky) (2011) Wallach Criollo 2011
3 45 Jessica Bayer (Lk4a) MR Diamonds Sparkle (2007) Wallach Quarter Horse 2007
4 48 Irina van Oordt Hancocks little King (2014) Wallach Quarter Horse 2014
Mix
5 49 Doris Kuster RLW BIG SKY KING BRENNS (2017) Wallach Quarter Horse 2017
6 1 Sharon Vonwil Levanto (2011) Wallach Freiberger 2011
7 17 Daniel Sprenger (Lk 44) Saturdays Nite Starlet (2003) Stute Paint Horse 2003
8 41 Roxanne Graeflein (k4a)  Gini Crashed Ice (2016) Stute Quarter Horse 2016
9 42 Rahel Seger (Lk 4a) Smokin Hobbit (2013) Wallach Quarter Horse 2013
10 9 Marina Pfister JAE Cute Little Boss (2008) Stute Quarter Horse 2008
11 7 Chiara Sinito (Lk 4a) Rina X CH (2016) Stute Freiberger 2016
12 54 Dominique Kurtz Negropop (2008) Wallach Freiberger 2008
13 26 Effi)rée Niethammer-Zarro HollywoodsGoldenRock (2018) Wallach Quarter Horse 2018
14 34 Andrea Adriaensen Gismo (2009) Wallach Fribi Tinker Mix 2009
15 6 Moira Cavanna Amico Quercia (2010) Stute Haflinger 2010
16 15 Chiara Bauer (L 44) MS Strudel Hollywood (2013) Stute Appaloosa 2013
17 11 Amanda Kihbacher (ik4a)  Shine Bright Like Ivory (2016) Stute Haflinger 2016
18 87 Janine Bernet ER Cotton Eyed Joe (2009) Wallach Quarter Horse 2009
19 47 Sibylla Stoffel (Lk 44) Sailin Rooster (2014) Wallach Quarter Horse 2014
20 40 Sarah Wagner Steppin Miss Colonel (2009) Stute Paint Horse 2009
AK 2 Denise Flrer Weinberg Vulkan 17 (2014) Wallach Andere 2014
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Western Ranch Rail Jugend - Western Ranch Rail Stufe 1/2

Datum: 24.03.2024

Anzahl Nennungen: 4

Ort: Reithalle

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang
1 3 Anna Reiss (.k28) A Frozen Celebrity (2018) Stute Quarter Horse 2018
2 10 Svenja Angst (.k48) Smokeing Twist (2020) Stute Quarter Horse 2020
3 31 Alessia Fahrni (L 28) A Smart Smoker (2018) Wallach Quarter Horse 2018
4 33 Ndria Schlissel QHR Pepto Starlight (2006) Wallach Quarter Horse 2006
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Western Ranch Rail Erwachsene - Western Ranch Rail Stufe 1/2

Datum: 24.03.2024 Anzahl Nennungen: 16

Ort: Reithalle 8 Teilnehmer pro Cut

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang
1 24 Priska Bruppacher (Lx 4a) HS Lenas Sugar Star (2014)  Wallach Quarter Horse 2014
2 57 Natalie Volger (Lk 24) Nino X CH (2002) Wallach Freiberger 2002
3 11 Amanda Kihbacher (Lk 4a) Shine Bright Like Ivory (2016) Stute Haflinger 2016
4 88 Lea-Kalina Hatze ER Cotton Eyed Joe (2009 Wallach Quarter Horse 2009 —~
5 28 Cécile Lauper (Lk 3a) Anaiah Siloah (2010 Stute Araber 2010 5
6 38 Janine Steiner (L« 3p) SSR Dun it Rugged (2016) Wallach Quarter Horse 2016
7 63 Jaqueline Kanzler (Lk 3a) Knight Doc (2017) Wallach Quarter Horse 2017
8 7 Chiara Sinito (Lk 44) Rina X CH (2016) Stute Freiberger 2016
9 45 Jessica Bayer (1 44) MR Diamonds Sparkle 2007) Wallach Quarter Horse 2007
10 46 Cherise Sprenger (Lk 1A) CS Gun Be Ready (2015) Wallach Quarter Horse 2015
11 13 Sarah von Bergen (Lk 4p) Im Dun Snappin For U (2008) Wallach Quarter Horse 2008
12 74 Ramona Meier (Lk 14) Cromed Windrose (2018) Stute Quarter Horse 2018 o~
13 41 Roxanne Graeflein (Lk4a) Gini Crashed Ice (2016) Stute Quarter Horse 2016 5
14 4 Nadine Kinzi (Lk 24) Quimba (2010) Stute Freiberger 2010
15 62 Cornelia Mirswa High Hand Marty Gene (2014) Wallach Appaloosa 2014
16 42 Rahel Seger (Lk 4a) Smokin Hobbit (2013) Wallach Quarter Horse 2013
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Stufe 1 Jugend - Ranch Riding

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Pos Startnr. Reiter

Pferd

Anzahl Nennungen: 7

Geschlecht Rasse Jahrgang

1 29 Fiona Lerf

2 65 Eveline Aberer (L 48)

3 78 Alessia Kuratli

4 10 Svenja Angst (Lk 48)

5 33 Nuria Schliissel

6 77 Mona Oberholzer (k48
AK 60 Selina Singer (Lk 2B)

Smart Sailor Win (2015
Nic Peppy Pine (2005
Rufzen (2013)

Smokeing Twist (2020)
QHR Pepto Starlight (2006)
Frappans (2005)

Anessa (2008)

Wallach Quarter Horse 2015
Wallach Quarter Horse 2005
Wallach Quarter Horse 2013

Stute Quarter Horse 2020
Wallach Quarter Horse 2006
Wallach Andere 2005
Stute Freiberger 2008
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Stufe 1 Erwachsene - Ranch Riding

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 18

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang
1 56 Peter Blattler SG Ice Thunder (2015) Wallach Quarter Horse 2015
2 48 Irina van Oordt Hancocks little King (2014) Wallach Quarter Horse Mix 2014
3 54 Dominique Kurtz Negropop (2008) Wallach Freiberger 2008
4 Sharon Vonwil Levanto (2011) Wallach Freiberger 2011
5 Chiara Sinito (Lk 4a) Rina X CH (2016) Stute Freiberger 2016
6 Moira Cavanna Amico Quercia (2010) Stute Haflinger 2010
7 41 Roxanne Graeflein (Lk 4a) Gini Crashed Ice (2016) Stute Quarter Horse 2016
8 34 Andrea Adriaensen Gismo (2009) Wallach Fribi Tinker Mix 2009
9 45 Jessica Bayer (Lk 4a) MR Diamonds Sparkle (2007) Wallach Quarter Horse 2007
10 17 Daniel Sprenger (Lk 44) Saturdays Nite Starlet (2003)  Stute Paint Horse 2003
11 49 Doris Kuster (F;IO_}N” BIG SKY KING BRENNS  Wallach Quarter Horse 2017
12 40 Sarah Wagner Steppin Miss Colonel (2009) Stute Paint Horse 2009
13 47 Sibylla Stoffel (Lk 44) Sailin Rooster (2014) Wallach Quarter Horse 2014
14 82 Lucia Friedli wittler TP Driftwood King (2015) Wallach Paint Horse 2015
15 13 Sarah von Bergen (Lk 4a) Im Dun Snappin For U (2008) Wallach Quarter Horse 2008
16 81 Nina Messmer Artus 359 (Lucky) (2011 Wallach Criollo 2011
17 87 Janine Bernet ER Cotton Eyed Joe (2009) Wallach Quarter Horse 2009
18 42 Rahel Seger (Lk 4a) Smokin Hobbit (2013) Wallach Quarter Horse 2013

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
showoffice@swra.ch

www.swra.ch

19.03.2024

myeventplanner.ch



SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Stufe 2 Jugend - Ranch Trail

Datum: 24.03.2024

Anzahl Nennungen: 5

Ort: Reithalle

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang
1 77 Mona Oberholzer (.« 48) Frappans (2005) Wallach Andere 2005
2 30 Selina Fahrni (k28 Chocolate Sugar Free (2019) Wallach Quarter Horse 2019
3 3 Anna Reiss (L« 28) A Frozen Celebrity (2018 Stute Quarter Horse 2018
4 31 Alessia Fahrni (ik28) A Smart Smoker (2018) Wallach Quarter Horse 2018
5 60 Selina Singer (Lk 28) Anessa (2008) Stute Freiberger 2008
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Stufe 2 Erwachsene - Ranch Trail

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 12

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang
1 64 Priska Oxle (Lx 3a) Miss Smiling Chic (2007) Stute Quarter Horse 2007
2 4 Nadine Kinzi (Lk 24) Quimba (2010) Stute Freiberger 2010
3 28 Cécile Lauper (L« 34) Anaiah Siloah (2010 Stute Araber 2010
4 50 Joerg Gerber (k3 Adobes Smooth Acres (2012) Stute Quarter Horse 2012
5 24 Priska Bruppacher (L« 4a) HS Lenas Sugar Star (2014) Wallach Quarter Horse 2014
6 51 Daniela Correia da Cruz Badger Sun King (2015) Wallach Quarter Horse 2015
7 19 Luana Blaser (Lk 3p) MR Diamonds Sparkle (2007) Wallach Quarter Horse 2007
8 55 Delphine Egli (Lx 14) Sweet Jimmys Jango (2016) Wallach Quarter Horse 2016
9 63 Jaqueline Kinzler (.k 3a) Knight Doc (2017) Wallach Quarter Horse 2017
10 62 Cornelia Mirswa High Hand Marty Gene (2014) Wallach Appaloosa 2014
11 74 Ramona Meier (L« 14) Cromed Windrose (2018) Stute Quarter Horse 2018
12 57 Natalie Volger (L« 24) Nino X CH (2002) Wallach Freiberger 2002
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Stufe 2 Jugend - Ranch Riding

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Pos Startnr. Reiter

Pferd

Anzahl Nennungen: 8

Geschlecht Rasse

Jahrgang

1 68 Olivia Pohl

2 31 Alessia Fahrni (k28

3 65 Eveline Aberer (Lk 48)

4 77 Mona Oberholzer (Lx 48)
5 60 Selina Singer (Lx 28)

6 3 Anna Reiss (Lk 28

7 30 Selina Fahrni (L« 28)

8 10 Svenja Angst (Lk 48)

Jokers Freckle King (2000)

A Smart Smoker (2018)

Nic Peppy Pine (2005
Frappans (2005)

Anessa (2008)

A Frozen Celebrity (2018)
Chocolate Sugar Free (2019)
Smokeing Twist (2020)

Wallach
Wallach
Wallach
Wallach
Stute
Stute
Wallach
Stute

Quarter Horse
Quarter Horse
Quarter Horse
Andere
Freiberger
Quarter Horse
Quarter Horse
Quarter Horse

2000
2018
2005
2005
2008
2018
2019
2020
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SWRA Ranch Cup 24. Marz 2024

Startliste: Stufe 2 Erwachsene - Ranch Riding

Datum: 24.03.2024
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 18

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang
1 4 Nadine Kinzi (Lk 2a) Quimba (2010) Stute Freiberger 2010
2 19 Luana Blaser (Lk 3p) MR Diamonds Sparkle 2007)  Wallach Quarter Horse 2007
3 22 Cherise Sprenger (L 14) MY SMART RUBY (2019) Stute Quarter Horse 2019
4 24 Priska Bruppacher (Lx 4a) HS Lenas Sugar Star (2014) Wallach Quarter Horse 2014
5 28 Cécile Lauper (Lk 34) Anaiah Siloah (2010 Stute Araber 2010
6 40 Sarah Wagner Steppin Miss Colonel (2009 Stute Paint Horse 2009
7 46 Cherise Sprenger (Lk 14) CS Gun Be Ready (2015) Wallach Quarter Horse 2015
8 48 Irina van Oordt Hancocks little King (2014) Wallach Quarter Horse Mix 2014
9 50 Joerg Gerber (Lk 3) Adobes Smooth Acres (2012)  Stute Quarter Horse 2012
10 51 Daniela Correia da Cruz Badger Sun King (2015) Wallach Quarter Horse 2015
11 55 Delphine Egli (x 14) Sweet Jimmys Jango (2016) Wallach Quarter Horse 2016
12 57 Natalie Volger (L« 24) Nino X CH (2002) Wallach Freiberger 2002
13 62 Cornelia Mirswa High Hand Marty Gene (2014) Wallach Appaloosa 2014
14 63 Jaqueline Kanzler (Lk 3a) Knight Doc (2017) Wallach Quarter Horse 2017
15 64 Priska Oxle (Lk 3a) Miss Smiling Chic (2007) Stute Quarter Horse 2007
16 73 Delphine Egli (L« 14) Sailwins Rooster (2014) Wallach Quarter Horse 2014
17 74 Ramona Meier (L« 14) Cromed Windrose (2018) Stute Quarter Horse 2018
Abgemeldet

Martina Stettbacher (k1) Serge- CH (2011 Wallach Haflinger 2011
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